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Nr_____ Prot                                                                  Tiranë   .10.2015 

Njoftim 
 
Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; 

nenit 8 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brëndshëm të Entit 

Rregullator të Energjisë të miratuar me Vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe 

nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s,  njoftojme se ditën e  

  Merkure ,datë 14.10.2015 ora 10:00 zhvillohet mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas 

këtij rendi dite:  

 

1. Mbi fillimin e procedurave për shqyrtimin e kërkesës së Shoqërisë HEC 
Lanabregas sh.a. për miratimin e barrësimit të licencave të prodhimit 
dhe të tregëtimit për llogari të Bankës Kombëtare tregëtare (Drejtorite 
Teknike) 
 

2. Mbi fillimin e procedurave per kërkesën e shoqërisë “Energjia D.O.O 
Veternik” sh.p.k., për licensim në aktivitetin  e  Tregëtimit të Energjisë 
Elektrike ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e Çeshtjeve 
Ligjore dhe    Mbrojties se Konsumatorit) . 
 

3. Për shyrtimin e  kërkesës të shoqërisë  “Energjia D.O.O Veternik” sh.p.k.,  
për licensim ne aktivitetin  e  Furnizimit te Energjise Elektrike (Drejtoria e 
Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e Çeshtjeve Ligjore dhe    Mbrojties 
se Konsumatorit). 

 

4. Mbi kërkesën e shoqërisë “DENAS POWER” sh.p.k., për liçensim në 
aktivitetin e Prodhimit te Energjise Elektrike nga Hec “Denas” (Drejtoria e 
Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e Çeshtjeve Ligjore dhe    Mbrojties 
se Konsumatorit)  

 
5. Mbi  kërkesën e shoqërisë “DENAS POWER” sh.p.k., për licensim në 

aktivitetin  e  Tregëtimit të Energjisë Elektrike (Drejtoria e Licensimit dhe 
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Monitorimit, Drejtoria e Çeshtjeve Ligjore dhe    Mbrojties se 
Konsumatorit)  
 
 

6. Mbi kërkesën e shoqërisë “ENRGY SUPPLY” sh.p.k.,  per rinovim license 
ne aktivitetin  e  Tregtimit te Energjise Elektrike( Drejtoria e Licensimit dhe 
Monitorimit, Drejtoria e Çeshtjeve Ligjore dhe   Mbrojties se 
Konsumatorit). 
 

7. Mbi  kërkesën e shoqërisë “ENRGY SUPPLY”  sh.p.k., për rinovimin e 
licenses  ne aktivitetin  e  Furnizimit te Energjise Elektrike (Drejtoria e 
Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e Çeshtjeve Ligjore dhe    Mbrojties 
se Konsumatorit) . 
 

8. Mbi fillimin e procedurave per kërkesën e shoqërisë “C&S Energy ” sh.p.k., 
për licensim në aktivitetin  e  Tregëtimit të Energjisë Elektrike (Drejtoria e 
Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e Çeshtjeve Ligjore dhe    Mbrojties 
se Konsumatorit) .  
 

9. Shqyrtimin e Marrëveshjes së Shërbimit të Shpërndarjes së Energjisë 
Elektrike ndërmjet OSHEE sh.a dhe Furnizuesit e Energjisë Elektrike 
(Drejtorite Teknike). 
 
 
 

 

 

                                                      KRYETARI 

Petrit  AHMETI 

                                              

 


